
Uchwała Nr II/18/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecina do zaciągania zobowiązań

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się Prezydentowi Miasta upoważnienia do zaciągania kredytów na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu do kwoty 90.000.000 zł.

§ 2.

Upoważnienie ważne jest w okresie od dnia 01.01.2003 r. do dnia uchwalenia budżetu Miasta 
na 2003 rok.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

        Jan Stopyra


